
分类信息
生活资讯全搜索 信息通达全无锡

信息集中 分类明细 服务大众 欢迎刊登

服务类（个人）：50元/行 · 公告类：60元/行（注销、减资除外） · 非个人信息类：500元/次 · 正文12字/行

报业大厦：无锡市太湖新城金融二街1号（海岸城旁）

服务电话：81853027、13961806872 QQ : 1556902204
城中服务地址：无锡市学前东路1号
服务电话：80500110、13812290098 QQ : 495430296

收款单位：无锡报业发展有限公司日报传媒分公司

收款账号：29010188000154522
开户银行：江苏银行无锡分行营业部

无锡日报社未在任何搜索网站开辟刊登广告的网页、广告信息等相
关业务受理渠道。有此需求的读者请认准无锡日报上刊登的业务联系方
式，勿通过网站搜索查询登报事宜，以免上当受骗。

未经无锡日报社授权刊登广告信息的各类搜索引擎网站必须立即停
止受理无锡日报广告及信息类业务。无锡日报社将保留追究侵权责任方
一切法律责任的权力，由此所造成的一切后果均由侵权责任方承担。

特此声明。
无锡日报社

声 明

注销公告
无锡市贝特密体育发展

有限公司股东会于20 1 9年
1 2月31日决议解散公司，并
于同日成立了公司清算组。
请公司债权人于本公告发布
之日起45天内，向本公司清
算组申报债权。联系人：余
辉 联系电话：15261526937
地址：无锡市梁溪区永乐路9

号负一层001负二层001

招租公告
出租物：无锡和畅睦邻中

心农贸市场及社区服务中
心，出租面积：农贸市场面积
约4 0 0 0 ㎡，社区服务中心
面积约3 0 0 ㎡，租赁形式：
毛坯出租。联系单位：无锡

新泽和畅睦邻中心开发管理

有限公司 招租截止日期：2

0 2 0 年1 月9 日 联系人：李

女士 电话：0510-6851977

无锡市行政事业单位
非自用房地产招租公告

无锡市妇女儿童中心4

楼 412、413、415室，底价

6.6612万元/年。详见无锡

产权交易所有限公司网站：

www.wxcq.com.cn 电话:8
2832368

招租启示
江苏京伦染织有限公司

地处靖江市城南园区（靖江

南下高速即到），现有一车间

（4000平方米）对外出租，适合

印染企业使用，有意向者请

联系董先生13327781668

遗失启事
·遗失新区悦乐钢琴艺术培

训中心（注册号：320213600
417194）编号为：32021300
0201512250093的营业执

照正本一张，编号为：32021
3000201512250101的营

业执照副本一张，声明作废

遗失启事
·周扬遗失无锡万科房地产

有限公司开具的租赁保证金

收据，编号1027282，金额1
00000元，声明作废

·王林贵遗失苏BLZ217中国

人民财产保险公司交强险保

单号PDZA201932020000
201481，声明作废

遗失启事
·无锡市张泾压力容器制造

有限公司遗失车牌苏BW39
25（黄色）的道路运输证证号

苏交运管锡字3202050012
45号，声明作废

遗失启事
·遗失赵悦妤出生医学证明
编号Q320842126，声明作废
·无锡金南驾驶学校股份有
限公司遗失汽车道路运输证
4份苏B3251学锡2000473
2号、苏B2208学锡009005
36号、苏B1763学锡32020
0010085号、苏B2503学锡
00900742号，声明作废

江苏中山汇金拍卖有限公司
拍卖公告

受委托，本公司定于2020年1月20日
下午2：00在无锡市锡山区锡北镇泾新村
党群服务中心（镇政府向北约300米处锡
港路东侧）二楼会议室举行拍卖会，公开拍
卖泾新佳苑别墅一套。现将有关事项公告
如下：

一、拍卖标的名称：锡北镇中心区域泾
新佳苑02号别墅一套的50年使用权，建
筑面积为333.93平米，三层，成熟别墅小
区，配套齐全，实施好，环境优。参考价：2
00万元。

二、看样时间：即日起到2020年1月1
7日现场看样，联系咨询。

三、报名方式：凡有意者请于2020年
1月20日上午11：00前持无锡市居民身份
证或居住证和20万元参拍保证金到无锡
市解放北路21号锡银大厦12楼本公司财
务部办理竞买登记手续。20日上午9：00
至11：00同时在泾新村委现场接收报名。

四、联系方式：本公司地址在无锡市解
放北路21号锡银大厦12楼，联系人：汤先
生，手机：13812532681 公司电话：051
0-82490888。

2020年1月3日

尊敬的客户：
为向您提供更加安全便捷的金融服务，根据相关法律法

规和监管规定，我行于2020年1月10日起正式启用“电子信
贷合同专用章”并打印于我行签署的信贷业务相关的合同协
议及其他相关法律文件上。现将有关事项通告如下：

一、电子信贷合同专用章形状为椭圆形，内部包含我行机
构名称、印章章名和业务验证码。电子信贷合同专用章式样
如下（红、蓝两色）：

印模（红色） 印模（蓝色）

二、我行电子信贷合同专用章与我行的实物印章具有同
等法律效力。

三、我行的电子信贷合同专用章均含有22位的业务验证
码，您可通过我行网站http://www.abchina.com进行验
证。除业务验证码以外，我行启用电子信贷合同专用章打印

的法律文件中还带有水印等防伪标志。凡通过业务验证码验证不
通过的，或者无上述防伪标志的，均为无效印章，非我行真实意思
表示。

四、农行无锡分行启用电子信贷合同专用章的机构明细如下：
序号 机构名称
1 中国农业银行股份有限公司无锡分行
2 中国农业银行股份有限公司江阴分行
3 中国农业银行股份有限公司宜兴分行
4 中国农业银行股份有限公司无锡锡山支行
5 中国农业银行股份有限公司无锡惠山支行
6 中国农业银行股份有限公司无锡梁溪支行
7 中国农业银行股份有限公司无锡滨湖支行
8 中国农业银行股份有限公司无锡新吴支行
9 中国农业银行股份有限公司无锡科技支行

如果您对以上内容有疑问，敬请垂询我行营业网点。感谢您
的支持和理解！

中国农业银行股份有限公司无锡分行
2020年1月3日

中国农业银行股份有限公司无锡分行电子信贷合同专用章启用公告

观天下

纵横 编辑 陶蓁
视觉 杨足 组版 袁学章

2020年1月3日 星期五

06

深度分析

扶老 助残 救孤 济困 赈灾
www.jswxfc.com

春运即将拉开序幕，无论你身处
何地，心中最美的路一定是归家的
路。2019年12月25日起，从无锡火
车站出发、以“情暖回家路”为主题的
春节返乡公益资助活动正式启动。
该活动由无锡市文明办、市民政局主
办，市福利彩票发行中心承办。无锡
福彩“爱心返乡车票”，为锡城新市民
返乡过年送温暖。

资助对象：优秀新市民
年龄18-60周岁，非无锡户籍

的道德模范、身边好人、优秀志愿
者、先进工作者、劳模、见义勇为者、
献血积极分子或有突出贡献者等对
象；

拥有能证明本人现在无锡市工
作或居住的有效证件；

返乡目的地与其身份证户籍所
在省（自治区、直辖市）一致；仅限硬
卧或二等座的火车票，返乡地为湖
南、四川、重庆、河北、河南、安徽的新
市民。

报名方式：扫码线上申报
2019年12月24日至2020年1

月15日，申请者可关注“无锡福彩”

微信公众号（或扫描二维码）线上报
名，报名时请按要求如实填写个人信
息，并上传相关证明文件。咨询电
话：0510-82820153、82822206。

经审核确认后，报名对象名单将
统一对外公示。在公示期内，如发现报
名对象不符合规定条件，则取消资格。

资助方式：凭票证报销
经审核公示后，符合返乡报销条

件的新市民，采取先自行订购火车票
返乡，再凭票证报销（返乡单程，不含
各类险种）的方式进行资助，请妥善
保管好车票凭证。

本次活动是无锡福彩开展的
一次新市民春节返乡大型公益活
动，旨在进一步推进精神文明城市
创建，发扬新市民吃苦耐劳、自强
不息、努力拼
搏、积极向上、
阳光乐观的精
神；并通过春
节返乡活动，
让新市民感受
到无锡的情意
和温暖。

“情暖回家路”——
无锡福彩“爱心返乡车票”现接受报名！ “彩市航母”双色球不断为彩民

创造惊喜，带来好运！2019年无锡
全市共诞生10注双色球头奖，其中，
市区4注，锡山1注，江阴3注，宜兴2
注，单注最高奖金946万元，最低奖
金541万元。回首这一年，双色球大
奖背后发生了许许多多的精彩故事。

最幸运彩民——946万大奖成
年度“锦鲤”

946万，是今年奖金最高的1注
双色球头奖，被宜兴彩民摘得。3月
19日晚双色球第2019031期的1注
一等奖出自宜兴市高塍镇教育新村
37号32020853福彩投注站，幸运彩
民孙先生采用“8+1”复式投注方式，
喜中一等奖946万元。

孙先生今年50多岁了，自称是双
色球的“硬腿子”，每期都会买，通常是
以自选的复式票为主。他近20年的
购彩生涯中，小奖中过很多次，但如此
高含金量的大奖还是第一次，“19日
下午买完票就随手揣口袋了，第二天
早上习惯性地通过手机上网查看号
码，这才发现一不小心‘玩大发了’。”

最深情彩民——中头奖后最想
追回前女友

5 月 21 日晚，双色球游戏第
2019058期开奖，当期我市喜中1注
一等奖，大奖出自硕放墙宅路360号
32020321福彩投注站，这注531万
的大奖被幸运彩民小蔡摘得。

这张中奖彩票小蔡守了快一

年。一年前，他与心爱的女友分手
了，分手后，为了怀念女友，他选择
了女友的生日和自己的生日进行组
合，组成了“6+4”的复式号码，每期
守号投注。小蔡说，可能上天知道
他对着彩票说了动听的情话吧！追
回前女友，是他一直想做的事情，但
他说不是靠这笔奖金，而是要踏踏
实实做成一些事。同时，小蔡主动
要求捐出1万元奖金，委托江苏省慈
善总会去帮助一些需要帮助的人。

最励志彩民——打拼半辈子中
奖后投入教育

张先生祖籍湖南，十几年前，举家
离开家乡外出打工，先是来到苏州，后
又到了无锡，因为喜欢苏南的风土人

情，便选择在无锡定居下来。张先生
有一个专门存放彩票的袋子，里面装
着厚厚一沓彩票，都是张先生这些年
的购彩的见证。

8 月 8 日 晚 ，双 色 球 游 戏 第
2019092期开奖，当期我市喜中1注
一等奖 657万元，花落港下镇后墅
32020765福彩投注站。这注大奖得
主正是张先生。张先生和老伴儿打拼
了半辈子，小时候家里穷，没有条件念
书。这些年打工攒了点积蓄，养老基
本没问题。他打算将这笔奖金作为教
育基金，留给孙子孙女儿以后上学用。

2019已经再见，相信2020年，
福彩双色球会带给我们更多幸运，更
多惊喜！新的一年，期待更多的彩民
参与到爱心购彩中来，收获好运，收
获欢乐。

2019年无锡中10注双色球一等奖，最高946万元！

扫码报名

2019年12月25日晚，福彩3D游
戏第2019345期开出号码“511”，无锡
三位彩民合买两张3D彩票，采用组三
复式投注，幸运中奖3.46万元。

第二天早晨，陈先生带着两张中
奖彩票来到市福彩中心兑奖。经询

问得知，这两张彩票是陈先生和他的
两位彩友合买的，三人平时有空就聚
到梁溪区盛岸路209号32025166站
点。24日晚7点半左右，三人来到站
点，围在走势图前，根据自己的多年
投注经验各选择了一组号码。陈先

生说：“三人都想投注自己的号码，又
担心各自为战降低中奖率，于是就把
三个人的号码糅合到一起，剔除相同
的号码，组成了‘014568’这注组三
复式号码，并投注了100倍。”

陈先生作为“合买团”的代表领
取了奖金，他表示“中了一次大奖，以
后合买更有信心了！”

无锡三位彩民合买3D中奖3万多元

2019年12月30日至2020
年1月3日，关注“无锡福彩”微
信公众号或直接扫描“活动二维
码”，参与线上互动小游戏，即可
赢取丰厚奖品。奖品设有“福旦
大礼包”（伞1把、指甲钳1个、扑
克牌2副、环保袋5只）和彩“旦”
大礼包（《无锡新周刊》年报卡1
张、伞1把、指甲钳1个、扑克牌2

副、环保袋5只）。中奖者请凭中
奖码及参与活动实体手机至无
锡市区中福在线销售厅领取礼
品。兑奖有效期至2020年1月
6日。

扫描二
维码互动赢
好礼>>>

无锡福彩“旦愿有你”送礼包最后一天！

双色球 第2020001期
2 15 23 26 29 30 + 2
3D 第2020002期 3 3 7
15选5 第2020002期 2 4 7 8 12

据新华社北京1月2日电 近
日，中央审计委员会办公室、人力资
源和社会保障部、审计署表彰全国
审计机关先进集体和先进工作者。
中共中央总书记、国家主席、中央军
委主席、中央审计委员会主任习近

平作出重要指示，向全国审计机关
受表彰的先进集体和先进工作者表
示衷心的祝贺，希望他们再接再厉、
再立新功。

习近平强调，审计机关认真贯
彻落实党中央决策部署，依法履职

尽责，扎实勤勉工作，在推动党中
央政令畅通、助力打好三大攻坚
战、维护财经秩序、保障和改善民
生、推进党风廉政建设等方面发挥
了重要作用。审计是党和国家监
督体系的重要组成部分。审计机

关要在党中央统一领导下，适应新
时代新要求，紧紧围绕党和国家工
作大局，全面履行职责，坚持依法
审计，完善体制机制，为推进国家
治理体系和治理能力现代化作出
更大贡献。

习近平向全国审计机关受表彰先进集体和工作者表示祝贺并强调

全面履行职责 坚持依法审计
2019年的最后四天，朝鲜劳动党

召开第七届中央委员会第五次全体
会议。劳动党委员长金正恩在全会
上做“历史性”报告，为朝鲜2020年将
奉行的内政外交军事方针定下基调。

分析人士指出，会议将经济与安
全相提并论，并提出要继续开发战略
武器，这是朝鲜为应对国内外严峻形
势作出的重大战略调整，目的是对美
国施加压力以打破朝美对话僵局。

金正恩在全会上要求大力发展
经济、改善民生，同时表示要采取“积
极和进攻性”的措施彻底保障国家主
权和安全，并明确了外事、军队等领
域工作的具体任务。

朝鲜2018年4月宣布中止核试
验与洲际弹道导弹发射试验，实施全
力发展经济的新战略路线。但此后，
美国对朝敌视政策并未根本改变，双
方多次会谈无果而终，国际制裁解除
遥遥无期，这让朝方深感失望。

2019年年底是朝方为朝美对话
设定的“最后期限”，但美方依然没有
拿出令朝方满意的解决方案。正是
在这样的大背景下，朝鲜劳动党召开
了七届五中全会。从朝鲜媒体的报
道看，此次会议宣示朝鲜内外政策发
生较大变化，即从过去的对内全力发
展经济、对外通过展现和平姿态来促
进谈判，转变为对内经济和军事并
重、对外通过施加压力来推动谈判。

金正恩一改此前对美克制的态
度，公开批评美方在谈判上缺乏诚
意，一味拖延时间，从未放弃对朝敌
视政策。他指出，朝方恪守对美方的
承诺，但美方的做法实质上已经违背

了双方达成的共识，因此朝方没必要
受制于此前朝美间的有关约定。

分析人士认为，此番表态暗示朝
鲜在2020年会走一条“新路”，即对外
重新采取强硬姿态，有可能放弃此前
有关中止洲际弹道导弹试射的承诺。

金正恩在讲话中宣布，“朝鲜将
继续开发战略武器”，直至朝鲜的安
全和发展诉求得到满足，而且“世界
将在近期目睹朝鲜拥有的新型战略
武器”。

对此，韩国统一部1月1日表示，
朝方如果采取这一行动，将无助于无
核化谈判以及构建半岛和平的努力。

过去两年来，朝鲜半岛总体局势朝
着和平稳定的方向发展，各方都期待谈
判取得进展。但经过几轮首脑会晤和
工作磋商，双方没有取得任何突破性进
展。如今朝鲜表示要加强军力，美韩很
可能会通过开展联合军演、展示尖端武
器来加以对抗。这预示了今年朝鲜半
岛局势的不确定性会增强。

分析人士指出，尽管金正恩此次
对美喊话态度强硬，但依然为未来的
朝美对话留有余地。金正恩在讲话
中称，朝鲜将根据美方今后态度和立
场的变化来适度调整军事示威级别，
这也为打破朝美关系僵局留了后手。

韩国统一部表示，韩方留意到朝
方没有宣布终止与美方对话，韩方希
望朝美能尽早重启对话，落实朝美此
前达成的共识并取得实质性进展。

一些韩国专家指出，朝方没有关
闭与美对话的大门，也没有点名批评
特朗普，美国接下来如何回应朝方诉
求将是局势发展的关键。如果美方
放松对朝制裁并承诺停止美韩联合
军演，朝美对话将有可能重启。

（据新华社平壤1月2日电）

将经济与安全相提并论 继续开发战略武器

朝鲜作出重大战略调整

据新华社华盛顿1月1日电 据
美国媒体报道，美职篮前总裁大卫·斯
特恩1日因病去世，享年77岁。

美职篮表示，斯特恩去年12月12
日突发脑出血，在同病魔搏斗三周后，
最终不幸离世。

美职篮前总裁

大卫·斯特恩去世

据新华社北京1月2日电 中国
足协2日正式任命李铁为中国国家男
子足球队主教练。新一期国家队将
于1月5日在广州开始集训。

少赛一场的国足40强赛还有4场
比赛，目前落后小组头名叙利亚队8
分。国足40强赛下一轮比赛（主场迎
战马尔代夫队）将于3月26日举行。

李铁出任
中国男足主教练

1月2日，选手在哈尔滨冰雪大世
界内制作冰雕。

1月2日，第九届中国·哈尔滨国际
组合冰雕比赛在哈尔滨冰雪大世界进行
第三天的比赛。比赛共有来自国内外的
15支队伍参赛，比拼冰雕技艺。

（新华社发）

冰雕细琢


